
Lēmums satur ierobežotas pieejamības informāciju- 

 personas kodu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

17.11.2021.                                             sēdes protokols Nr.18., 75.p.  

LĒMUMS Nr. 518 

Par Neretas apvienības pārvaldes pabalstu piešķiršanu          

 

Neretas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.8/2017 „Par pašvaldības pabalstiem 

Neretas novadā” (turpmāk – Saistošie noteikumi) 13.punkts nosaka, ka pabalstu nozīmīgā dzīves 

jubilejā piešķir personām, kuras sasniegušas 80, 85, 90, 95 un 100 gadu vecumu un faktiski dzīvo 

Neretas novadā, savukārt Saistošo  noteikumu 15.punkts nosaka,  ka pabalstu piešķir bez personas 

iesnieguma, pamatojoties uz Iedzīvotāju reģistra ziņām un domes lēmumu.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu un Neretas 

novada pašvaldības saistošajiem noteikumiem Nr.8/2017 „Par pašvaldības pabalstiem Neretas 

novadā”, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un tautsaimniecības jautājumu komitejas 

11.11.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” (Andris AMBAINIS, Jānis Sarmis 

BAJINSKIS,  Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Dāvis 

KALNIŅŠ, Aivars MIEZĪTIS, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Gatis GŪTMANIS,  Einārs 

ZĒBERGS, Guntis LIBEKS, Mārtiņš DAĢIS, Uldis DZĒRVE, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav, 

"Atturas" –nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt pabalstu nozīmīgā dzīves jubilejā: 

1.1. 80 gadu dzīves jubilejā 40 EUR apmērā: 

1.1.1. *, dzim. 1941.gada 14.decembrī (Nereta); 

1.1.2. *, dzim. 1941.gada 15.decembrī (Nereta); 

1.1.3. *, dzim. 1941.gada 21.decembrī (Zalve). 

1.2. 85 gadu dzīves jubilejā 50 EUR apmērā *, dzim. 1936.gada 3.decembrī (Nereta). 

1.3. 90 gadu dzīves jubilejā 60 EUR apmērā *, dzim. 1931.gada 8.decembrī (Nereta). 

2. Piešķirt pabalstu sakarā ar bērna piedzimšanu 170 EUR apmērā: 

2.1.  *, dzim. 1988.gada 14.martā (Pilskalne); 

2.2.  *, dzim. 1991.gada 3.augustā  (Mazzalve).                

3. Finansējumu piešķirt no Neretas apvienības pārvaldes budžeta līdzekļiem. 

4.  Par lēmuma izpildes kontroli atbildīgais – Neretas apvienības pārvaldes vadītāja funkciju 

izpildītājs Rolands KLIBIĶIS. 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 


